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	ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę łóżek szpitalnych dla SP ZOZ w Choszcznie

SPRAWA 1/ZP/ŁÓŻ/19

1. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szerokość całkowitą 970 mm z barierkami lub bez barierek bocznych, gdzie najdalej wysuniętym punktem w łóżku są krążki odbojowe i one tworzą gabaryt łóżka przy wymiarach leża 2000x850 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie  dopuszcza
1. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści szerokość całkowitą 1020 mm z barierkami lub bez barierek bocznych, gdzie najdalej wysuniętym punktem w łóżku są krążki odbojowe i one tworzą gabaryt łóżka przy wymiarach leża 2000x900 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści szczyty łóżka malowane farbą proszkową o grubości płyty HPL 8 mm w dwóch kolorach do wyboru (białym lub niebieskim) ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści szczyty łóżka ze stali nierdzewnej o grubości płyty HPL 8 mm w dwóch kolorach do wyboru (białym lub niebieskim) ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści szczyty łóżka malowane farbą proszkową o grubości płyty HPL 6 mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści szczyty łóżka ze stali nierdzewnej o grubości płyty HPL 6 mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści szczyty łóżka wykonane z wytrzymałego tworzywa ABS z kolorową wklejką do wyboru?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści segmenty leża wykonane z metalowych lameli montowanych na stałe do leża o szerokości 80 mm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści leże z siatki o wymiarach oczka 50x50 mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 9 może potwierdzić wymagany parametr segmentu oparcia uda w zakresie: 0 - 82° (±2°) ? Chyba nastąpiła omyłka pisarska i jednocześnie po weryfikacji prosimy o potwierdzenie możliwości zaoferowania tego parametru w zakresie 0 - 40°.
ODPOWIEDŹ: Wymagamy parametr  zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści regulację 395-790 mm ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

1. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści barierki metalowe na ¾ długości leża malowane farbą proszkową wykonane z 4 profili owalnych 30x20 mm składanych wzdłuż ramy leża nie wystające poza obrys łóżka z dodatkowym protektorem zabezpieczającym pacjenta na całej długości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga barierek bocznych zabezpieczających pacjenta na całej długości, zgodnie z opisem w SIWZ

1. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści barierki bez możliwości ich odejmowania ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.




